

Camillo Krog Holding ApS

Aage Sørensensgade 10
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 32 13 88 53

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022

Camillo Krog
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camillo Krog Holding ApS
Aage Sørensenegade 10
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 32 13 88 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 14. april 2009

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Camillo Krog, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 572.225, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.908.205.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		64.180	18.747
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.166	-5.166
Resultat før finansielle poster		59.014	13.581
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		535.951	566.108
Finansielle indtægter	1	2.953	2.808
Finansielle omkostninger	2	-16.977	-30.174
Resultat før skat		580.941	552.323
Skat af årets resultat		-8.716	-1.166
Årets resultat		572.225	551.157
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		54.746	171.739
Overført resultat		403.079	266.418
		572.225	551.157

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		389.414	394.580
Materielle anlægsaktiver i alt		389.414	394.580
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.172.149	1.172.448
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.176.149	1.176.448
Anlægsaktiver i alt		1.565.563	1.571.028
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		454.090	862.573
Andre tilgodehavender		450.000	0
Selskabsskat		0	50.322
Periodeafgrænsningsposter		2.319	2.388
Tilgodehavender i alt		906.409	915.283
Omsætningsaktiver i alt		906.409	915.283
Aktiver i alt		2.471.972	2.486.311

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		956.656	901.910
Overført resultat		712.149	309.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		1.908.205	1.448.980
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		7.008	5.446
Hensatte forpligtelser i alt		7.008	5.446
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		184.341	254.461
Gæld til tilknyttede virksomheder		359.740	771.535
Selskabsskat		7.678	0
Anden gæld		5.000	5.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		556.759	1.031.885
Gældsforpligtelser i alt		556.759	1.031.885
Passiver i alt		2.471.972	2.486.311
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	901.910	309.070	113.000	1.448.980
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	54.746	403.079	114.400	572.225
Egenkapital 31. december 2021	125.000	956.656	712.149	114.400	1.908.205

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.903	2.808
Andre finansielle indtægter	50	0
	2.953	2.808
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.370	4.198
Andre finansielle omkostninger	11.607	25.976
	16.977	30.174
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	246.743	267.374
Afgang i årets løb	-31.250	-20.631
Kostpris 31. december 2021	215.493	246.743
Værdireguleringer 1. januar 2021	925.705	241.944
Årets afgang	-96.513	5.651
Årets resultat	213.714	566.088
Udbytte modtaget	-86.250	-400.000
Årets opskrivninger, netto	0	512.022
Værdireguleringer 31. december 2021	956.656	925.705
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.172.149	1.172.448
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	23.795	23.795
Afgang i årets løb	-23.795	0
Kostpris 31. december 2021	0	23.795
Værdireguleringer 1. januar 2021	-23.795	-23.795
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	23.795	0
Værdireguleringer 31. december 2021	0	-23.795
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens kreditter, maks. t.kr. 619. Der er pr. 31/12-2021 trukket t.kr. 59 på kreditten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 500.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 500.000 til sikkerhed for bankgæld.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Camillo Thomas Krog

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-009801753971
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2022 kl.: 11:54:59
Underskrevet med NemID

Kim Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2022 kl.: 13:02:46
Underskrevet med NemID

Camillo Thomas Krog

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-009801753971
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2022 kl.: 09:27:41
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a2f5b3QwuZN2.47257186

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.